1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

          TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

DATA: 09 de agosto de 2024. HORÁRIO: 08h30min (abertura)

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 29/2024 - PROCESSO Nº 56/2024 – OBJETO: Contratação de empresa especializada para

Reforma de contêiner DRY STS 20’, adaptado para Ponto de Entrega Voluntária (PEV) de resíduos sólidos, incluindo a confecção

de portas em chapa lisa para as aberturas basculantes, telhado, adesivos personalizados e o deslocamento (frete) para o local

onde será realizado a reforma e retorno do contêiner para a Secretaria de Meio Ambiente.

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima citado, fica no presente ato

suspensa para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa, para análise do pedido de esclarecimento

protocolado sob nº 30674/2024, pela empresa SOLUÇÕES SERVIÇOS EMPRESARIAIS, CNPJ/MF: 19.255.016/0001-73.

Itapoá, 07 de agosto de 2024.

ISABELA RAICIK DUTRA POHL RISSI
GERENTE DE COMPRAS, LICITAÇÕES,

CONTRATOS E ALMOXARIFADO
DECRETO MUNICIPAL Nº 5.691/2023

RAFAEL BRITO SILVEIRA
SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE

		2024-08-07T10:57:02-0300
	ISABELA RAICIK DUTRA POHL:06416533952

		2024-08-07T11:11:59-0300
	RAFAEL BRITO SILVEIRA:05736436957